

RECEBEMOS DE COOPERATIVA DE ECONOMIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DA MICROREGI, OS PRODUTOS  
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO: Valor R\$ 10.281,50

NF-e  
Número 844409  
Serie 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COOPEAFAMIJF



**COOPERATIVA DE ECONOMIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DA MICROREGI**

R VITAR MARIA DE OLIVEIRA - 426

PROGRESSO - JUIZ DE FORA - MG

FONE: 991034745 - CEP: 36.050-460

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

2 - ENTRADA  
1 - SAIDA

1

Nº 844409  
Serie 1  
Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-E. CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3123 1244 9491 3000 0140 5500 1000 8444 0910 0796 3463

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235749149717 29/12/2023 15:47:44

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIAS PARA NAO ASSOCIADOS

INSCRICAO ESTADUAL

0042472190050

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

44.949.130/0001-40

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZO SOCIAL

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

ENDERECO

AVENIDA BRASIL, 2001

MUNICIPIO

Juiz de Fora

CNPJ/CPF

18.338.178/0001-02

DATA DE EMISSAO

29/12/2023

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

36060-010

DATA DE SAIDA/ENTRADA

29/12/2023

FONE/FAX

UF

MG

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

15:47:02

FATURA/DUPLICATA

Dup. 001 30/12/2023 10.281,50

| CALCULO DO IMPOSTO      |                 |                         |                            |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |                     |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                       | 10.281,50                |                     |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS            | VALOR DO IPI             | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                       |                          | 10.281,50           |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZO SOCIAL

0 - Emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

| DADOS DO PRODUTO / SERVICO |                              |          |     |      |      |            |                |             |         |            |           |                    |
|----------------------------|------------------------------|----------|-----|------|------|------------|----------------|-------------|---------|------------|-----------|--------------------|
| COD.PROD.                  | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | BC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 185258                     | ABOBORA KG                   | 07099300 | 040 | 5102 | kg   | 561,0000   | 5,9400         | 3.332,34    |         |            |           |                    |
| 185257                     | ACELGA KG                    | 07099990 | 040 | 5102 | kg   | 133,0000   | 13,6000        | 1.808,80    |         |            |           |                    |
| 179016                     | CENOURA                      | 07061000 | 040 | 5102 | kg   | 82,0000    | 6,6800         | 547,76      |         |            |           |                    |
| 180240                     | QUIABO KG                    | 07061000 | 040 | 5102 | kg   | 173,0000   | 10,7800        | 1.864,94    |         |            |           |                    |
| 179024                     | REPOLHO                      | 07049000 | 040 | 5102 | kg   | 507,0000   | 5,3800         | 2.727,66    |         |            |           |                    |

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DOS SERVICOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Complemento: PROJETO DE VENDAS DE GANEROS ALIMENTACIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, CHAMADA PABLICA 003/2022. AGANCIA 3139-9 C/C 57729-4 BANCO DO BRASIL. ISENAAO PIS/PASEP, COFINS, CSLL E IRPJ. CONFORME INSTRUAAO NORMATIVA - RFB, N.134. DE 11/01/2012, NO ART. 25, DECRETO 3000/99, SEAAO V, ART. 182, (LEI N 5764, DE 16/12/1971, ART 3, E LEI N. 0532, 10/12/1997, ART 69). ENTREGUE 11/12/2023 A 13/12/2023, NE 00008 NAS ESCOLAS E CRECHES DA PREFEITURA DE JUIZ DE FORA.TENDO COMO RESPONSAVEL A SEAPA NA PESSOA DA SENHORA NATHALIA FREITAS, ENDEREAO AVENIDA BRASIL, 2001.